Pregão Eletrônico com Registro 
de Preços para futura e eventual aquisição de 
materiais de informática segundo demanda dos 
municípios consorciados ao CIM NOROESTE, 
nos termos e condições constantes no Termo de 
Referência, Anexo I.

Valor Total da Adesão: R$ 94.060,20 (noventa 
e quatro mil e sessenta reais e vinte 
centavos).

Águia Branca/ES, 12 de janeiro de 2026.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Presidente - CIM NOROESTE

Protocolo 1705173

AUTORIZAÇÃO DA CONCESSÃO DE ADESÃO A 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 161-2024 - 
PREGÃO ELTRÔNICO Nº 025/2024 - PROCESSO

[...]

e servidores dos municípios consorciados ao CIM 
NOROESTE, assim como outras demandas que fizer 
necessária e a administração julgar como essencial 
(demanda judicial), nos termos e condições constantes 
no presente Termo de Referência, Anexo I.

Valor Total da Adesão: R$ 1.031.856,13 (Um 
milhão, trinta e um mil e oitocentos e cinquenta 
e seis reais e treze centavos.)

Águia Branca/ES, 06 de janeiro de 2026.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Presidente - CIM NOROESTE

Protocolo 1705763

Consórcio Público da Região Polinorte do 
Espírito Santo  - CIM Polinorte -

Aviso de Licitação

AVISO DE EDITAL